
1 
 

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica- Zdrój, dnia 25.10.2022 r. 
 L.dz. EZP.3820.244.2022 

Znak sprawy ZP/TP/2022/40 – dezynfekcja 
 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z 
dostawą i rozładunkiem środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych na potrzeby Specjalistycznego Centrum 
Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.  
 

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, 
informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 
oznaczonego ZP/TP/2022/40 – dezynfekcja , zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie 1, Pakiet nr 5 poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat w opakowaniu 250ml z odpowiednim przeliczeniem ilości spełniający 
pozostałe wymagania SWZ.  
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 2,  Pakiet nr 06 poz. 1  
Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu spełniającego wymagania SWZ konfekcjonowanego w 
op. 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? 
Odpowiedź 2: Tak  
 
Pytanie 3,  Pakiet nr 06 poz. 2 
Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Lysoformin Plus Schaum o wymaganym spektrum działania B, F 
(C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota) do 5 min.  Tbc  (Tuberculosis, M. avium)- do 15 minut, wyrób medyczny, 
spełniający pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź 3: Tak 
 
Pytanie 4, Pakiet nr 06 poz. 3 
Poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu spełniającego wymagania SWZ , stężenie minimalne 
1000 ppm w czasie od 5 min.?  
Odpowiedź 4: Tak 
 
Pytanie 5, Pakiet nr 06 poz. 10  
Poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu MediQuick na bazie etanolu, propanolu i alkylobiguanide , 
wykazujący potwierdzone badaniami działanie- bakteriobójcze – 30 sek.; Tbc ( M.terrae) – 5 min.; drożdżakobójcze – 1 
min.; V - VACCINIA, HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min. ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź 5:  Tak 
 
Pytanie 6,  
W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie , w jaki sposób należy podać ilość 
opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową , czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy 
zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę. 
Odpowiedź 6:  Zaokrąglamy wielkości opakowań zgodnie z zasadami matematyki. 
 

Pytanie 7,  Pakiet 01, poz. 1 
W związku z zaprzestaniem produkcji Octenisan wash lotion w opakowaniach 1L prosimy o dopuszczenie Octenisan wash 
lotion w opakowaniach 500ml z odpowiednim przeliczeniem opakowań. 
Odpowiedź 7: Tak  
 
 
 
 
 

http://www.scm.pl/


2 
 

 
Pytanie 8,  Pakiet 05, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowy, gotowy do użycia preparat, na bazie mieszaniny 3 rożnych 
czwartorzędowych związków amoniowych, do szybkiej dezynfekcji i mycia delikatnych powierzchni wyrobów medycznych 
wrażliwych na działanie alkoholi, wyposażenia, bezpieczny dla powierzchni ze szkła akrylowego (np. inkubatory) i 
wrażliwych tworzyw sztucznych (np. głowice sond USG), powierzchni przyrządów medycznych. Tolerancja materiałowa i 
dermatologiczna potwierdzona badaniami. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Skuteczny wobec: B, MRSA, F 
(C.albicans), V (BVDV, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Rota, Polyoma SV 40) – 1min., Tbc (M.terrae), V (Noro) – 15min. 
Opakowania 1L ze spryskiwaczem pianowym, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem do pełnego 
opakowania w górę. Preparat posiada możliwość aplikacji w postaci piany lub płynu. Przebadany z normami EN-
PN/DVV/RKI. Wyrób medyczny kl. IIa. 
Odpowiedź 8: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 9,  Pakiet 05, poz. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do chirurgicznego mycia rąk oraz odkażającego higienicznego 
mycia rąk i dekolonizacji całego ciała - w tym włosów na, z zawartością chlorheksydyny (0,9g/100g) oraz propan-2-olu, z 
delikatną formułą pielęgnacyjną z oliwą z oliwek i gliceryną. pH ok. 5,5. Higieniczne mycie rąk EN1499 – 30sek. Skuteczny 
wobec: B w 30s., B (Salmonella, Listeria, MRSA, ESBL), F (C.albicans), wirusów osłonkowych w 60s. Nie zawiera mydła, 
substancji barwiących i zapachowych. Możliwość użycia bez spłukiwania. Testowany dermatologicznie. Przebadany z 
normami EN-PN. Produkt biobójczy. Opakowanie 500ml. 
Odpowiedź 9: Nie, zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie 10,   
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą 
sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, 
projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? 
Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 
Odpowiedź 10: Nie  
 
Pytanie 11, Pakiet 08, poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak. 08 lp. 1 preparatu w postaci jednorazowych naboi do dezynfekcji 
powietrza i powierzchni, bez konieczności użycia sprzętu zamgławiającego, zawierających środek oparty na 
czwartorzędowych związkach amoniowych oraz środkach kompleksujących w roztworze wodnym (chlorek 
didecylodimetyloamoniowy <0,10%, chlorek N-alkilodimetylobenzyloamoniowy <0,06%, pozostałe składniki wodne 99,84%), 
co zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa dla użytkowników, środowiska, a także sprzętu medycznego i elektronicznego, 
o skuteczności bakteriobójczej, drożdżakobójczej, prątkobójczej sporobójczej, grzybobójczej i wirusobójczej, spełniającego 
normy: EN 1500, EN 1276, EN 1650, EN 13624, EN 13704, EN 13727, EN 14348, EN 14476, EN 16615? Wyrób medyczny 
klasy I. Naboje w jednorazowych pojemnikach o pojemności 150 ml przeznaczone do zamgławiania pomieszczeń o 
kubaturze do 18 m³. 
Odpowiedź 11: Nie -  zgodnie ze specyfikacją do 40 m3 
 
Pytanie 12,  Pakiet 08, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak. 08 lp. 2  preparatu w postaci jednorazowych naboi do dezynfekcji 
powietrza i powierzchni, bez konieczności użycia sprzętu zamgławiającego, zawierających środek oparty na 
czwartorzędowych związkach amoniowych oraz środkach kompleksujących w roztworze wodnym (chlorek 
didecylodimetyloamoniowy <0,10%, chlorek N-alkilodimetylobenzyloamoniowy <0,06%, pozostałe składniki wodne 99,84%), 
co zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa dla użytkowników, środowiska, a także sprzętu medycznego, o skuteczności 
bakteriobójczej, drożdżakobójczej, prątkobójczej, sporobójczej, grzybobójczej i wirusobójczej, spełniającego normy: EN 
1500, EN 1276, EN 1650, EN 13624, EN 13704, EN 13727, EN 14348, EN 14476, EN 16615? Wyrób medyczny klasy I.  
Naboje w jednorazowych pojemnikach o pojemności 450 ml przeznaczone do zamgławiania pomieszczeń o kubaturze do 
50 m³. 
Odpowiedź 12: Nie - zgodnie ze specyfikacją do 150 m3. 
 
 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 2 w pozycjach od 1 do 7 i zamieszcza  
zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) na stronie bip.scm.pl, jednocześnie 
przedłużając termin składania ofert na dzień 04.11.2022r. 
 
Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), 
zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 25.10.2022r. na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
                DYREKTOR 
             d/s Administracyjno-Technicznych 
           
                             Jerzy Didyk 
             –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

         (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 


		2022-10-25T12:17:23+0200




